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Luxus, den man sich leisten kann.
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Just-Racks – Luxus, den man sich leisten kann.

Begeistern Sie sich für die aktuelle Möbelkollektion von Just-Racks und 

finden Sie das Home-Entertainment-Möbel oder -Rack, das perfekt zu 

Ihnen passt. Alle Möbel überzeugen durch eine hochwertige Verarbei-

tung sowie ein erstklassiges Preis-Leistungs-Verhältnis.

Neu!
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JRL1101
Eine stoffbespannte Klappe, zwei Fächer,  eine durchgehende  

Glasablage für Soundbars (z.B. Samsung HW-E450).  

Max. Abmessung Soundbar (BxHxT): 1040 x 110 x 110mm.

JRL1101-BG	 699,99 €

Glasabdeckung schwarz glänzend, Stofffront in Schwarz

JRL1101-SNG	 799,99 €

Glasabdeckung weiß glänzend, Stofffront in Silber
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Allgemein

Füße:

Kastenfarbe innen:

Glaseinlegeböden:

Fronten:

Modelle mit Schublade müssen an der Wand 
befestigt werden! (Winkel wird mitgeliefert) 

Kippsicherung:

Mechanismus:

Deckplatte: Belastbarkeit:

JRL1100
JRL1100-SNG

Eine Klappe, 
zwei Einlegeböden aus Klarglas

Modellübersicht JRL - Intern
Model overview JRL - Intern

Bild

Image

Artikel-Nr.

Article-No.

Bezeichnung

Discription

Dimension (BxTxH) mm

Dimension (WxDxH) mm

- Internes Dokument -

immer Schwarz

Sicherheitsglas, 4mm, aufgeklebt

mit Alugriffleiste
bei allen JRL1100- und JRL1650-Modellen: 
scheuerresistente Hochglanzoberfläche
bei JRL1101:
Stoffbespannung

Klarglas

Aluminium, ohne Höhenverstellung

Zugöffnung

Deckplatte: max. 70kg
Glaseinlegeböden: max. 15kg
Schubkästen: max. 20 kg pro Schubkastenfach

Bei Klappe nicht höhenverstellbar!

Farbvarianten: Schwarz (BG) , Snow (SNG)
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JRL1100-SL
JRL1100-SL-SNG

Eine Schublade, 
zwei verstellbare Einlegeböden aus Klarglas
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JRL1650
JRL1650-SNG

Zwei Klappen, eine Schublade
drei Einlegeböden aus Klarglas
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CDE6 CD-DVD-Einsatz SCALA/JRL

CD/DVD-Einsatz für Modelle mit Schublade
(JRL 1100-SL und JRL1650)
für 168 SlimLine CDs, 84 CDs oder 32 DVDs

wird montiert geliefertMontage:

JRL1101-BG

JRL1101-SNG

Eine stoffbespannte Klappe, zwei Fächer, 
eine durchgehende Glasablage für Soundbars

Soundelement

1100

526 526

Neu

Farbe Stoff-Front:
bei BG: Schwarz, bei SNG: Silber

interne Info:

interne Info:

JRL1100-R
wie JRL1100, aber mit Rollen

Sondermodell, nur für Export, nicht im Katalog dargestellt:Neu

JRL1650-R
wie JRL1650, aber mit Rollen

Sondermodell, nur für Export, nicht im Katalog dargestellt:Neu

JRL1100-R-SNG
Just-Racks JRL1100-R Schwarz

Just-Racks JRL1100 Schwarz

Just-Racks JRL1100 Snow

Just-Racks JRL1100-SL Schwarz

Just-Racks JRL1100-SL Snow

Just-Racks JRL1100-R Snow

Just-Racks JRL1101 Schwarz

Just-Racks JRL1101 Snow

Just-Racks JRL1650 Schwarz

Just-Racks JRL1650 Snow

Just-Racks JRL1650-R Schwarz

JRL1650-R-SNG Just-Racks JRL1650-R Snow
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JRL1101-SNG
geschlossen

JRL1101-SNG
offen

Glasablage für versch.  
Soundsysteme

Platziermöglichkeit für
einen Subwoofer Platziermöglichkeit für

zusätzliche A/V-Geräte

Stoffbespannte Klappe  
in Silber
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JRL1650-BG

JRL1650
Zwei Klappen, eine Schublade, drei Einlegeböden aus Klarglas,  

Korpus schwarz. Mit Aluminiumfüßen. JRL1650 muss an der Wand befestigt 

werden (Winkel wird mitgeliefert). Schubkastenfach: Max. 20 kg.

JRL1650-BG	 799,99 €

Glasabdeckung und Fronten schwarz glänzend

JRL1650-SNG	 899,99 €

Glasabdeckung und Fronten weiß glänzend

CDE6			  69,99 €

CD/DVD-Einsatz für 168 SlimLine CDs, 84 CDs oder 32 DVDs.

Passend für JRL1650 und JRL1100-SL

JRL1650 | JRL1100 | JRL1100-SL

Zeitloses Design in Hochglanz

Kratzfeste Glasauflage

Montiert geliefert

Kombinierbar und erweiterbar

Made in GermanyMade in Germany
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JRL1100-SNG

JRL1100
Eine Klappe, zwei Einlegeböden aus Klarglas,  

Korpus schwarz. Mit Aluminiumfüßen.

JRL1100-BG	 499,99 €

Glasabdeckung und Front schwarz glänzend

JRL1100-SNG	 599,99 €

Glasabdeckung und Front weiß glänzend

JRL1100-SL
Eine Schublade, zwei verstellbare Einlegeböden aus Klarglas,  

Korpus schwarz. Aluminiumfüße. JRL1100-SL muss an der Wand befestigt 

werden (Winkel wird mitgeliefert). Max. 20 kg pro Schubkastenfach.

JRL1100-SL-BG	 649,99 €

Glasabdeckung und Front schwarz glänzend

JRL1100-SL-SNG	 749,99 €

Glasabdeckung und Front weiß glänzend

Made in GermanyMade in Germany
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JRA121 | JRA150

Hochglänzende und kratzfeste
Schwarzglasauflage und -fronten

Montiert geliefert

JRA150
Zwei Türen, drei verstellbare Einlegeböden aus Klarglas

599,99 €

Made in GermanyMade in Germany

Typenplan JRA 10/2010

30.09.2010Seite 1Typenplan JRA 10-2010.pdf

Korpus:

Glasfarbe:

Einlegeböden:Schwarz

Schwarz

Klarglas
max. Belastung: 15kg

Modell Maße (ca.)
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JRA121
Zwei Schubladen

499,99 €

Made in GermanyMade in Germany

Typenplan JRA 10/2010

30.09.2010Seite 1Typenplan JRA 10-2010.pdf

Korpus:

Glasfarbe:

Einlegeböden:Schwarz

Schwarz

Klarglas
max. Belastung: 15kg

Modell Maße (ca.)
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zwei Türen, drei verstellbare Einlegeböden
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zwei Schubladen
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Typenplan R590 10/2010

1.10.2010Seite 1Typenplan R590 10-2010.pdf

Glasfarbe: Säulen:Schwarz Aluminium

Modell Maße (ca.)
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R590-BG
249,99 €

Made in GermanyMade in Germany

R590-BG – das klassische Hi-Fi-Rack

Hochglänzendes und kratzfestes Schwarzglas

Geschliffene Aluminiumsäulen

Kabelmanagement mit Kabelspirale
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TV8553-BG | TV8553-KG | TV1053-BG | TV1053-KG | TV1203-BG | TV1203-KG

Hochglänzendes und kratzfestes Schwarzglas (BG) und Klarglas (KG)

Geschliffene Aluminiumsäulen

Inklusive Doppelrollen

Kabelmanagement

TV8553-BG | TV8553-KG  

249,99 €

TV1203-BG | TV1203-KG
349,99 €

TV1053-BG | TV1053-KG
299,99 €

TV1053-BG
TV1053-KG

Made in GermanyMade in Germany

Typenplan TV 10/2010

1.10.2010Seite 1Typenplan TV 10-2010.pdf

Glasfarbe: Säulen:Schwarz Aluminium

Modell Maße (ca.)
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Typenplan TV 10/2010
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Glasfarbe: Säulen:Schwarz Aluminium
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Typenplan TV 10/2010
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Glasfarbe: Säulen:Schwarz Aluminium
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Typenplan JRC 10/2010

1.10.2010Seite 1Typenplan JRC 10-2010.pdf

Glasfarbe: Säulen:Schwarz Hochglanz Schwarz lackiert

Modell Maße (ca.)
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Typenplan JRC 10/2010
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Glasfarbe: Säulen:Schwarz Hochglanz Schwarz lackiert

Modell Maße (ca.)
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Typenplan JRP 10/2010

1.10.2010Seite 1Typenplan JRP 10-2010.pdf

Glasfarbe: Säulen:Schwarz Hochglanz Schwarz lackiert

Modell Maße (ca.)

JRP850
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JRC1201-KG | JRC1051-KG | JRP850-KG

Silber lackierte Alusäulen

Kratzfestes Klarglas

Kabelmanagement

JRP850-KG
99,99 €

JRC1201-KG
199,99 €

JRC1051-KG
179,99 €
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Typenplan JRC 10/2010

1.10.2010Seite 1Typenplan JRC 10-2010.pdf

Glasfarbe: Säulen:Schwarz Hochglanz Schwarz lackiert
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JRC1201

JRC1052

JRC1051

1200

1060

5
2
525 kg

25 kg

50 kg

1050

910

4
0
0

50 kg

25 kg

1050

910

5
2
525 kg

25 kg

50 kg

425

2
0
0

2
0
0

50kg

360

425

2
8
0

50kg

360

425

2
0
0

2
0
0

50kg

360

Typenplan JRC 10/2010

1.10.2010Seite 1Typenplan JRC 10-2010.pdf

Glasfarbe: Säulen:Schwarz Hochglanz Schwarz lackiert
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Glasfarbe: Säulen:Schwarz Hochglanz Schwarz lackiert

Modell Maße (ca.)
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Glasfarbe: Säulen:Schwarz Hochglanz Schwarz lackiert

Modell Maße (ca.)

JRP850
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JRC1201-BG | JRC1052-BG | JRC1051-BG | JRP850-BG

Hochglanz Schwarz lackierte Alusäulen

Kratzfestes Schwarzglas

Kabelmanagement

JRC1052-BG
149,99 €

JRP850-BG
99,99 €

JRC1201-BG
199,99 €

JRC1051-BG
179,99 €
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Just-Mounts – die TV-Wandhalterungen  
von Just-Racks

Egal wie groß, egal wie schwer, egal von welchem 

Hersteller – bei Just-Mounts können Sie davon 

ausgehen, dass Sie zu jedem Flachbildfernseher eine 

geeignete Befestigungslösung finden. 

Dafür sorgt eine breit gefächerte Auswahl an 

Produkten und die Verwendung der gängigen VESA-

Standards.

Mehr erfahren Sie unter www.just-mounts.de

Neu!


